
                              令和７年 8月 12日 

ご家族様 各位 

                        独立行政法人地域医療機能推進機構 

三島総合病院附属介護老人保健施設 

施 設 長  寺田 享志 

 

                                                           

面会時間の変更（5／19より）についてのご案内 

 

平素より当施設の運営にあたり、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、ご家族の皆様には、日頃より感染予防にご協力いただき誠にありがとうございます。 

さて、当施設では感染症対策のため、面会時間を１４：００～１６：００としておりましたが、

令和７年５月１９日（月）より下記のとおり、平日のみ１４：００～１８：００に面会時間 

を変更しております。 

ただし、ご入所者様の体調及び感染症の流行状況等により予告なく変更又は中止することも

ございますので、予めご理解いただきますようお願い申し上げます。 

記 

面会実施日・時間 

変更事項   

平 日 １４：００～１６：００  １４：００～１８：００ 

※最終受付時間は１７：４５です。（時間厳守でお願いします。） 

１８：００以降はフロアにいることはできませんのでご注意下さい。 

 

土曜日 １４：００～１６：００（日曜日・祝日は除く） 

※土曜日の１６：００までは従来どおりです 

※日曜・祝日は、事務所職員不在のため面会は実施しておりません 

１日１回１５分  ２人までは従来どおりです。 

 

 

            お問い合わせ  

平日９：００～１７：００  

TEL ０５５－９８３－６０５０（１階事務所） 


